
 

 

   
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via XX Settembre,33 - 10010 AZEGLIO (TO) 
e-mail: toic894006@istruzione.it 

e-mail: toic894006@pec.istruzione.it 
Tel. 0125-72125  Fax   0125-727752 

 
 
Prot.n. 871/A24        Azeglio,17.03.2016 
                                                                               
 
Oggetto: determina 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO  il  PON  Programma Operativo Nazionale  2014IT05M2OP001       
“ Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 
approvato con decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 
della Commissione Europea; 

 
VISTA  la delibera del Consiglio d’istituto n.  16   del 22/1/2016, con la 

quale è stato approvato il POF per l’anno scolastico 2015/16; 
 

VISTO il Regolamento d’Istituto che disciplina le modalità di attuazione 
delle procedure in economia; 

 
VISTA  la nota del MIUR  prot.AOODGEFID/1714 del 15/1/2016     di 

approvazione dell’intervento a valere sull’obiettivo/azione 10.8 – 
“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e 
della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” del 
PON “Programma Operativo Nazionale 2014ITO5M2OP001 “Per 
la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” ed il 
relativo finanziamento;  
 

RILEVATA  la presenza di una convenzione Consip attiva per il servizio 
 
 
 
 
 



 

 

 
DECRETA 

 
di procedere alla richiesta di progetto preliminare  tramite convenzione Consip 
Reti Locali 5. 
Al contempo si intende esperire la possibilità – qualora i beni e i servizi 
richiesti non fossero disponibili o idonei oppure non fossero rispettati i tempi 
previsti – di affidare in economia, ai sensi dell’art. 34 del D.I. n. 44/2001 la 
realizzazione delle forniture LAN/WLAN richieste. 
L’importo di spesa per la realizzazione della fornitura è pari ad euro 17.575,00 
comprensivi di IVA e oneri per la sicurezza. 

 
 
 

 
 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Dr.ssa Apollonia Rosalba PENNISI                                                                                                                                           
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/93 

 


